
 

  
 

Laboratori e Impianti Pilota 
Via Corrotaldo, 1 
06051 - Casalina di Deruta (PG) 
tel Laboratori 075 973429  
tel Impianti 075 973479 

 

www.cerb.unipg.it 
C.F./P.IVA 00448820548 
 
 
SGQ UNI EN ISO 9000_2015 
 
 

Direttrice Prof.ssa Ombretta Marconi 
Via San Costanzo, snc 
06126 - Perugia 
tel 075 585 7946 
e-mail ombretta.marconi@unipg.it 

 

La DIRETTRICE 

 

Visto l’art. 6 del Regolamento vigente che disciplina le procedure 
comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l'Università degli 
Studi di Perugia; 

Visto il D.D. n. 07/2022 del 16 Marzo 2022, pubblicato nella medesima 
data, con cui è stata indetta la selezione per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento delle seguenti attività: 
Assistenza tecnica per la gestione delle attività inerenti alla valutazione 
sensoriale della Birra, per la durata di 6 mesi; 

Visto l’art. 3 del D.D. n. 07/2022 relativo alla nomina della Commissione 
giudicatrice; 

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla procedura di valutazione comparativa 
sopracitata; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa 
preliminare per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo, avente 
ad oggetto: Assistenza tecnica per la gestione delle attività inerenti alla 
valutazione sensoriale della Birra, come segue: 

 

• Prof.ssa Ombretta Marconi PRESIDENTE 

• Dott.ssa Sonia Esposto  MEMBRO 

• Dott. Gianluca Veneziani  MEMBRO 

• Sig.ra Anna Rita Martinelli SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

• Dott. Roberto Selvaggini  MEMBRO SUPPLENTE 

• Dott.ssa Simona Floridi  SEGRETARIO SUPPLENTE 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio del CE.R.B.. 

 

Perugia, 31 Marzo 2022             LA DIRETTRICE 

      F.to. Prof.ssa Ombretta Marconi 

 

DECRETO N. 09/2022 

 
 
Oggetto:  
Nomina Commissione 
di Valutazione per 
procedura 
comparativa per la 
stipula di N. 1 
contratto di lavoro 
autonomo –  
Rif. D.D. 07/2022 
 
Resp.:  
Prof.ssa O. Marconi  
 


